
quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024            

PORTARIA Nº 047/2023, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 

Homologa e divulga o resultado do Processo 
Seletivo Interno de Alteração de Carga 
Horária de docentes, do quadro de pessoal 
do Magistério de Mulungu do Morro – BA. 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO 
MORRO - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, nos 
termos da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal, e com 
base no Edital 001/2023, de 27 de janeiro de 2023, que abre as 
inscrições e fixa as normas do Processo Seletivo Interno de 
Alteração de Carga Horária de docentes, do quadro de 
profissionais do Magistério de Mulungu do Morro – BA, 
 
RESOLVE: 
  
Art. 1º - Homologar o resultado do Processo Seletivo Interno de 
Alteração de Carga Horária de docentes, do quadro de pessoal do 
Magistério de Mulungu do Morro – BA, conforme Edital 001/2023, 
aberto em 27 de janeiro de 2023. 
 
Art. 2º - Divulgar o resultado do referido Processo Seletivo, 
conforme anexo I abaixo. 
  
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições contrárias. 
  
  
 
  

Mulungu do Morro – BA, em 08 de fevereiro de 2023 
 
 
 
 
 

Ana Lúcia de Araújo Amador 
Secretária Municipal de Educação 

Decreto 003/2021 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A367374AAE543FBEE41599931A652EBB



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
 

P
od

er
 E

xe
cu

ti
vo

 M
un

ic
ip

al
 –

 G
ab

in
et

e 
do

 P
re

fe
it

o 
G

es
tã

o 
20

21
/2

02
4 

   
   

   
  

A
N

E
X

O
 1

 
 

U
N

ID
A

D
E

 E
SC

O
L

A
R

 
SÉ

R
IE

 
L

O
C

A
L

ID
A

D
E

 
V

A
G

A
/H

O
R

Á
R

IO
 

C
O

L
O

C
A

Ç
Ã

O
/ P

R
O

FE
SS

O
R

SI
T

U
A

Ç
Ã

O
 

N
O

S
SA

 
SE

N
H

O
R

A
 

D
A

 
C

O
N

C
E

IÇ
Ã

O
 

M
U

L
T

IS
S

E
R

IA
D

A
 (

E
D

. 
IN

F
A

N
T

IL
 (

03
 A

 
05

 A
N

O
S

),
 1

º,
 2

º,
 3

º,
 4

º 
E

 5
º A

N
O

C
A

A
T

IN
G

A
 

D
O

 
E

G
ID

IO
01

/M
A

T
U

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

M
A

S
C

E
N

O
 

M
U

L
T

IS
S

E
R

IA
D

A
 –

 E
D

. 
IN

FA
N

T
IL

 (
03

 
A

 0
5 

A
N

O
S

) 
E

 1
º 

A
N

O
.  

L
A

G
O

A
 

D
A

M
A

S
C

E
N

O
01

/M
A

T
U

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

M
A

S
C

E
N

O
 

M
U

L
T

IS
S

E
R

IA
D

A
 –

 2
° 

E
 3

º 
A

N
O

S 
L

A
G

O
A

 
D

A
M

A
SC

E
N

O
 

01
/M

A
T

U
T

IN
O

 
**

**
**

* 
N

Ã
O

 H
O

U
V

E
 

C
O

N
C

O
R

R
E

N
T

E
S 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

M
A

S
C

E
N

O
 

4º
 E

 5
º 

A
N

O
S 

L
A

G
O

A
 

D
A

M
A

SC
E

N
O

 
01

/M
A

T
U

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S 

F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

M
A

S
C

E
N

O
 

M
U

L
T

IS
S

E
R

IA
D

A
 –

 6
º 

E
 7

º 
E

 8
º 

A
N

O
S 

( 
Á

R
E

A
S 

: 
L

IN
G

U
A

G
E

N
S,

C
IE

N
C

IA
S 

D
A

 
N

A
T

U
R

E
Z

A
 E

 C
IE

N
C

IA
S

 H
U

M
A

N
A

S)
 

L
A

G
O

A
 

D
A

M
A

SC
E

N
O

 
01

/V
E

S
P

E
R

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S  

D
. P

E
D

R
O

 I
I 

M
U

L
T

IS
S

E
R

IA
D

A
 

– 
E

D
.I

N
FA

N
T

IL
(0

3 
A

N
O

S 
A

 0
5 

A
N

O
S

),
 

S
A

P
E

C
A

D
O

 
01

/V
E

S
P

E
R

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S  
D

. P
E

D
R

O
 I

I 
M

U
L

T
IS

S
E

R
IA

D
A

 –
 1

º 
A

O
 3

º 
A

N
O

 
S

A
P

E
C

A
D

O
 

01
/M

A
T

U
T

IN
O

 
**

**
**

* 
N

Ã
O

 H
O

U
V

E
 

C
O

N
C

O
R

R
E

N
T

E
S 

D
. P

E
D

R
O

 I
I 

M
U

L
T

IS
S

E
R

IA
D

A
 –

 4
º 

A
O

 5
º 

A
N

O
 

S
A

P
E

C
A

D
O

 
01

/M
A

T
U

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S  

M
A

N
O

E
L

 L
IN

O
 

M
U

L
T

IS
SE

R
IA

D
A

 (
E

D
. 

IN
FA

N
T

IL
 (

03
 A

 
05

 A
N

O
S

),
 1

º,
 2

º,
 3

º,
 4

º 
E

 5
º A

N
O

 
G

IT
IR

A
N

A
 

01
/M

A
T

U
T

IN
O

 
**

**
**

* 
N

Ã
O

 H
O

U
V

E
 

C
O

N
C

O
R

R
E

N
T

E
S 

A
N

T
Ô

N
IA

 M
A

R
IA

 D
E

 J
E

SU
S

M
U

L
T

IS
S

E
R

IA
D

A
 (

E
D

. 
IN

F
A

N
T

IL
 (

03
 A

 
05

 A
N

O
S

),
 1

º,
 2

º,
 3

º,
 4

º 
E

 5
º A

N
O

 
PO

Ç
O

S 
01

/M
A

T
U

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S 

JO
S

É
 S

O
U

Z
A

 S
A

N
T

O
S

  
M

U
L

T
IS

S
E

R
IA

D
A

 (
E

D
. 

IN
F

A
N

T
IL

 (
03

 A
 

05
 A

N
O

S
),

 1
º,

 2
º,

 3
º,

 4
º 

E
 5

º A
N

O
 

L
A

G
O

A
 N

O
V

A
 I

I 
01

/M
A

T
U

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A367374AAE543FBEE41599931A652EBB



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
 

P
od

er
 E

xe
cu

ti
vo

 M
un

ic
ip

al
 –

 G
ab

in
et

e 
do

 P
re

fe
it

o 
G

es
tã

o 
20

21
/2

02
4 

   
   

   
  

G
E

R
O

N
IM

O
 M

A
R

Ç
A

L
  

M
U

L
T

IS
S

E
R

IA
D

A
 (

E
D

. 
IN

F
A

N
T

IL
 (

03
 A

 
05

 A
N

O
S

),
 1

º,
 2

º,
 3

º,
 4

º 
E

 5
º A

N
O

 
E

S
P

IA
  

01
/M

A
T

U
T

IN
O

 
1°

 A
na

 M
ar

a 
S

á 
T

el
es

 d
a 

S
il

va
  

 2°
P

at
ri

ci
a 

F
er

na
nd

es
 d

e 
So

uz
a 

C
la

ss
if

ic
ad

a 
C

la
ss

if
ic

ad
a 

L
U

IZ
 M

E
N

D
E

S
  

M
U

L
T

IS
S

E
R

IA
D

A
 (

2º
 A

O
  5

º 
A

N
O

 
R

O
S

E
N

D
O

  
01

/V
E

SP
E

R
T

IN
O

 
1º

 E
dn

a 
B

as
to

s 
S

am
pa

io
 P

in
to

  
 2º

 A
la

n 
F

er
re

ir
a 

M
en

de
s 

 

C
la

ss
if

ic
ad

a 
C

la
ss

if
ic

ad
o 

JO
S

É
 T

IA
G

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
  

G
3 

( 
C

R
E

C
H

E
) 

 
V

Á
R

Z
E

A
 D

O
 C

E
R

C
O

 
01

/M
A

T
U

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S 

JO
S

É
 T

IA
G

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
  

G
4 

( 
E

D
. I

N
FA

N
T

IL
) 

 
V

Á
R

Z
E

A
 D

O
 C

E
R

C
O

 
01

/M
A

T
U

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S 

JO
S

É
 T

IA
G

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
  

1º
 A

N
O

   
V

Á
R

Z
E

A
 D

O
 C

E
R

C
O

 
01

/M
A

T
U

T
IN

O
 

**
**

**
* 

N
Ã

O
 H

O
U

V
E

 
C

O
N

C
O

R
R

E
N

T
E

S  

JO
S

É
 T

IA
G

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
  

2º
 A

N
O

   
V

Á
R

Z
E

A
 D

O
 C

E
R

C
O

01
/M

A
T

U
T

IN
O

 
**

**
**

* 
N

Ã
O

 H
O

U
V

E
 

C
O

N
C

O
R

R
E

N
T

E
S  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A367374AAE543FBEE41599931A652EBB



quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Gestão 2021/2024            

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A367374AAE543FBEE41599931A652EBB


		2023-02-09T08:56:07-0300




